

اطلاعیه ثبت نام دانشجویان جدیدالورود کنکور سراسری سال 1402-1403 دانشگاه علوم پزشکی بوشهر

با حمد و سپاس به درگاه خداوند دانا و توانای مطلق و با عرض تبریک و خیر مقدم خدمت خواهران و برادران عزیزی که در آزمون سراسری سال 1402 در دانشگاه علوم پزشکی بوشهر پذیرفته شده اند، به اطلاع می‌رساند با توجه به اینکه ثبت نام اولیه به صورت اینترنتی انجام می‌پذیرد، ضروری است قبل از ورود به سامانه ثبت نام، مدارک ذیل به صورت فایل اسکن شده رنگی تهیه نموده و در سایت دانشگاه به آدرس www.bpums.ac.ir وارد شده و در بخش ویژه دانشجویان ثبت نام آنلاین، انتخاب واحد را انتخاب نموده و بعد از وارد نمودن نام کاربری (کد ملی) و رمز عبور (شماره پرونده) وارد سیستم شده، پس از مطالعه کامل راهنمای سیستم به ترتیب، فرم اطلاعات خواسته شده را تکمیل نمایید.

(تاریخ ثبت نام اینترنتی از روز دوشنبه ۱۷ مهرماه لغایت چهارشنبه ۱۹ مهرماه می‌باشد).

(شروع کلاسها از شنبه ۲۲ مهرماه می‌باشد).

گام اول : ثبت نام اینترنتی

*مدارک مورد نیاز:

- ۱- اسکن عکس و بارگزاری آن در سیستم ثبت نام (فرمت JPEG و حجم فایل نباید از ۱۵۰ KB بیشتر باشد).
- ۲- اسکن کارت ملی یا رسید کارت ملی و بارگزاری آن در سیستم ثبت نام.
- ۳- اسکن صفحات شناسنامه و بارگزاری آن در سیستم ثبت نام.
- ۴- اسکن اصل مدرک تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی و بارگزاری آن در سیستم ثبت نام.
- ۵- اسکن اصل ریزنمرات دیپلم و پیش دانشگاهی و بارگزاری آن در سیستم ثبت نام.
- ۶- پذیرفته شدگان عزیز بایستی جهت صدور تاییدیه تحصیلی و سوابق تحصیلی دیپلم متوسطه و پیش دانشگاهی به سامانه تاییدیه مدارک تحصیلی به آدرس <https://emt.medu.ir> مراجعه و درخواست تاییدیه کنند و رسید دریافتی هر دو تاییدیه (تاییدیه تحصیلی و سوابق تحصیلی) را در سامانه ثبت نام اینترنتی بارگزاری نمایند.

۷- فارغ التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل خود ندارند، اما فارغ التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کدپیگیری صادر شده از سامانه فوق به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای ثبت نام در دانشگاهها و موسسات آموزش عالی اعلام شده، باید به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ التحصیل خود مراجعه کنند تا مسئول سنجش آموزش و پرورش منطقه پس از بررسی و تأیید، مدارک تحصیلی را اسکن و در سامانه بارگذاری نماید.

۸- داندلود فرم های ۱ و ۴ و ۶ و ۱۲ از سایت دانشگاه به آدرس ذیل و بارگزاری آنها در سامانه ثبت نام اینترنتی.

<https://oes.bpums.ac.ir/Fa/DynPages-5645.htm>

تذکره ۱: فرم شماره ۱ شامل همه دانشجویان گرامی می باشد که می بایست آن را تکمیل و بارگزاری نمایند. فرم شماره ۴ شامل دانشجویان منطقه ۳ و ۲، فرم شماره ۶ شامل دانشجویان منطقه ۱ و سهمیه رزمندگان و ایثارگران گرامی می باشد که دانشجوی بر حسب داشتن شرایط قید شده در فرم ۴ و ۶ می بایست یکی از آن فرم ها را تکمیل و بارگزاری نماید و فرم غیرمرتبط را بصورت سفید بارگزاری نماید.

تذکره ۲: دانشجویان پردیس بین الملل (شهریه پرداز) و تعهدی، فقط فرم شماره ۱ را می بایست تکمیل و بارگزاری نمایند. فرم شماره ۱۲ سند تعهد محضری پذیرفته شدگان مقطع دکتری عمومی آزمون سراسری ۱۴۰۲ می باشد. ۹- اسکن مدارک مربوط به کارت پایان خدمت یا معافیت دائم خدمت وظیفه عمومی یا رسید دریافتی معافیت تحصیلی از پلیس +۱۰ (آقایان) و بارگزاری آن در سامانه ثبت نام اینترنتی.

***** توجه: مدارک بایست به صورت رنگی اسکن و بارگزاری شود تا مورد تایید قرار گیرد و از بارگزاری مدارک اسکن شده سیاه و سفید جدا خوداری گردد.**

۱۰- دانشجویان گرامی جهت دریافت مدارک لازمه ثبت نام خوابگاه های دانشجویی و فرم تعهد محضری به آدرس ذیل مراجعه و پس از تکمیل نمودن، به صورت حضوری به اداره خوابگاه های دانشجویی تحویل نمایند:

<http://www.mefda.ir/news/348759/>

(شماره تماس اداره خوابگاه های دانشجویی: ۰۲۳۰۳۳۴۵-۰۷۷)

*** جهت دانشجویان پسر مشمول معافیت تحصیلی:**

تذکره ۱: دانشجویان پسر که دارای کارت پایان خدمت یا معافیت خدمت وظیفه عمومی نیستند و نیاز به صدور معافیت تحصیلی دارند با دردست داشتن کپی دیپلم و پیش دانشگاهی و کپی شناسنامه صفحه اول و دوم و در صورت داشتن توضیحات همراه با صفحه توضیحات و کپی کارت ملی و یک قطعه عکس و پرینت ثبت نام اینترنتی به پلیس + ۱۰ مراجعه نمایند و رسید دریافتی از پلیس + ۱۰ را در سامانه ثبت نام بارگزاری نمایند.

تذکره ۲: نامه لغو معافیت تحصیلی برای دانشجویان پسری که سال گذشته از معافیت تحصیلی دانشگاه دیگری استفاده کرده اند و هم اکنون انصراف داده اند نیز ضروری می باشد.

گام دوم: ارسال مدارک

* ارسال مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده دانشجویی به صورت حضوری و یا از طریق پست پیشتاز تا تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ به آدرس دانشگاه:

۱- اصل مدرک دیپلم متوسطه و پیش دانشگاهی.

۲- اصل تعهد نامه محضری (مخصوص پذیرفته شدگان سهمیه مناطق محروم رشته های پزشکی و دندانپزشکی) یادآور می شود متن تعهد نامه باید عین متن ارائه شده باشد و اگر تغییری کرده باشد قابل قبول نیست و مجدد باید تکرار شود. تعهد نامه باید با دو ضامن رسمی یا پیمانی و با سابقه زیر ۲۰ سال و غیرنظامی باشد؛ در ضمن کپی حکم ضامنین نیز با تعهدنامه ارسال گردد. لینک دریافت فرم تعهد نامه محضری (فرم ۱۲):

<https://oes.bpums.ac.ir/Fa/DynPages-5645.htm>

۳- پذیرفته شدگان عزیز پس از اینکه رسید دریافتی هر دو تاییدیه (تاییدیه تحصیلی و تاییدیه سوابق تحصیلی) خود را در سامانه ثبت نام اینترنتی بارگزاری نمودند می بایست تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۵ جهت پیگیری تاییدیه تحصیلی و سوابق تحصیلی در پرونده آموزشی به اداره خدمات آموزشی دانشگاه، بخش بایگانی مراجعه نمایند و یا با شماره ۰۷۷ - ۳۳۴۵۰۰۰۲ داخلی ۶ تماس حاصل نمایند.

***** دانشجویان گرامی پس از اتمام مراحل ثبت نام و جهت انتخاب واحد با دانشکده مربوطه تماس حاصل نمایند و یا به آدرس دانشگاه که در ذیل ذکر شده مراجعه نمایند.**

(آدرس پستی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر: بوشهر، ریشهر، خیابان سلمان فارسی، پردیس معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر کد پستی: ۷۵۱۸۷۵۹۵۷۷ ارسال فرماید).

شماره تماس دانشکده های مربوطه (پیش شماره ۰۷۷):

دانشکده پزشکی: ۳۳۳۲۰۶۵۷ - **دانشکده دندانپزشکی:** ۳۳۳۲۳۲۲۶ - **دانشکده بهداشت:** (شامل رشته

های بهداشت عمومی - مهندسی بهداشت محیط - علوم تغذیه) ۳۳۴۵۰۱۳۴ - **دانشکده پرستاری و مامایی:**

(شامل رشته پرستاری و مامایی) ۳۳۴۵۰۱۸۷ - **دانشکده پیراپزشکی:** (شامل رشته های علوم آزمایشگاهی -

هوشبری - اتاق عمل - کتابداری - فوریت های پزشکی) ۳۳۴۵۲۲۴۷

آدرس دانشگاه:

بوشهر - ریشهر، خ سلمان فارسی، جنب بیمارستان سلمان فارسی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی
بوشهر، اداره خدمات آموزشی دانشگاه، کدپستی ۷۵۱۸۷۵۹۵۷۷ تلفن تماس: ۰۷۷-۳۳۴۵۰۰۰۲